	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHT) NR._____ /2019 PËR DETYRAT, PËRGJEGJËSITË, PROCEDURAT DHE KRITERET E ZGJEDHJES SË DREJTORIT DHE TË ZËVENDËSDREJTORIT TË INSTITUCIONIT PUBLIK EDUKATIVO-ARSIMOR DHE AFTËSUES PARAUNIVERSITAR   

	Entiteti publik 
	Ministria e Arsimit Shkences dhe Teknologjise   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Naim Bajrami - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Personi kontaktues 
	Naim Bajrami   

	Email kontaktues 
	bajrami_naim@hotmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	ADMINISTRATIVE INSTRUCTION (MEST) NO: _____ /2019 ON DUTIES, RESPONSIBILITIES, PROCEDURES AND CRITERIA OF ELECTION OF THE DIRECTOR AND DEPUTY DIRECTOR OF THE PUBLIC PRE-UNIVERSITY EDUCATIONAL AND TRAINING INSTITUTION   

	Public body 
	Ministry of Education Science and Technology   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Naim Bajrami - Individual citizen   

	General comments 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Contact person 
	Naim Bajrami   

	Email person 
	bajrami_naim@hotmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	ADMINISTRATIVNO UPUTSTVO (MONT) BR. _____ /2019 O ZADACIMA, ODGOVORNOSTI, PROCEDURE I KRITERIJUME ZA IZBOR DIREKTORA I ZAMENIKA DIREKTORA JAVNE EDUKATIVNO - OBRAZOVNE I OSPOSBLJAVAJUÄ�E PREDUNIVERZITETSKE INSTITUCIJE   

	Public body 
	Ministarstvo Obrazovanja Nauke i Tehnologije   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Naim Bajrami - Individual citizen   

	General comments 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 4 Kushtet qe duhet ti plotesojne kandidatet per te marre pjese ne konkurs:

Perveç kritereve qe jane te caktuara mendimi im eshte ky:

Kandidati duhet te kete te kryer Masterin ne fakultetin e Edukimit, programi Udheheqje ne Arsim.
 Ne rast se nuk kemi kandidat me kete drejtim, vijne ne radhe kandidatet nga kolegjet private dhe trajnimet e tjera.


	Contact person 
	Naim Bajrami   

	Email person 
	bajrami_naim@hotmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






